COMUNICADO
Concorrência 07/2024

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais e diante da solicitação da

área técnica responsável considerando que sera realizada publicação   de   novo   certame,

abrangendo as áreas hierarquizadas no Edital nº 004/2024, torna pública a revogação da

Concorrência 07/2024 – cujo objeto é a Contratação, sob regime de empreitada por preço

unitário, de empresa de engenharia para a execução das obras e serviços de infraestrutura e

saneamento rural e periurbano no município de Engenheiro Paulo de Frontin, localizado na

Região Hidrográfica II – Guandu/RJ do Estado do Rio de Janeiro..

Resende, 06 de fevereiro de 2025.

(Assinado eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000098/2025-82 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 868870AF.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 06/02/2025 13:34:40

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=162312&cod_documento=377944&p=868870AF